
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0322 Klatovy

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 3 2017 0,001485 100000 149 99872 8120815 81,21
1 1 2013 0,000368 99851 37 99833 8020943 80,33
2 0 2052 0,000111 99815 11 99809 7921110 79,36
3 0 2109 0,000045 99804 4 99801 7821300 78,37
4 0 2143 0,000026 99799 3 99798 7721499 77,37
5 0 2176 0,000022 99797 2 99795 7621701 76,37
6 0 2200 0,000025 99794 3 99793 7521906 75,37
7 0 2188 0,000039 99792 4 99790 7422113 74,38
8 0 2160 0,000065 99788 7 99785 7322323 73,38
9 0 2123 0,000102 99781 10 99776 7222538 72,38
10 1 2073 0,000138 99771 14 99764 7122762 71,39
11 1 2019 0,000159 99757 16 99749 7022998 70,40
12 0 1975 0,000157 99742 16 99734 6923248 69,41
13 0 1943 0,000142 99726 14 99719 6823515 68,42
14 0 1909 0,000128 99712 13 99705 6723796 67,43
15 0 1886 0,000126 99699 13 99693 6624090 66,44
16 0 1889 0,000135 99686 13 99680 6524398 65,45
17 1 1896 0,000151 99673 15 99665 6424718 64,46
18 0 1930 0,000172 99658 17 99649 6325052 63,47
19 1 2051 0,000200 99641 20 99631 6225403 62,48
20 0 2202 0,000235 99621 23 99609 6125772 61,49
21 1 2308 0,000281 99597 28 99583 6026163 60,51
22 0 2428 0,000339 99569 34 99553 5926580 59,52
23 1 2517 0,000412 99536 41 99515 5827027 58,54
24 2 2542 0,000499 99495 50 99470 5727512 57,57
25 0 2530 0,000589 99445 59 99416 5628042 56,59
26 3 2516 0,000668 99386 66 99353 5528627 55,63
27 1 2502 0,000718 99320 71 99284 5429273 54,66
28 4 2509 0,000731 99249 73 99212 5329989 53,70
29 1 2521 0,000706 99176 70 99141 5230777 52,74
30 2 2566 0,000655 99106 65 99074 5131636 51,78
31 2 2602 0,000598 99041 59 99012 5032562 50,81
32 1 2634 0,000551 98982 55 98955 4933550 49,84
33 1 2703 0,000520 98927 51 98902 4834596 48,87
34 0 2797 0,000508 98876 50 98851 4735694 47,90
35 4 2897 0,000520 98826 51 98800 4636843 46,92
36 1 3075 0,000558 98774 55 98747 4538043 45,94
37 0 3288 0,000628 98719 62 98688 4439296 44,97
38 1 3449 0,000737 98657 73 98621 4340608 44,00
39 2 3556 0,000880 98584 87 98541 4241987 43,03
40 5 3609 0,001043 98498 103 98446 4143446 42,07
41 8 3528 0,001206 98395 119 98336 4045000 41,11
42 6 3365 0,001351 98276 133 98210 3946665 40,16
43 3 3176 0,001460 98144 143 98072 3848455 39,21
44 5 3034 0,001529 98000 150 97925 3750383 38,27
45 4 2918 0,001570 97850 154 97774 3652457 37,33
46 6 2850 0,001600 97697 156 97619 3554684 36,38
47 5 2835 0,001639 97540 160 97461 3457065 35,44
48 3 2872 0,001702 97381 166 97298 3359605 34,50
49 5 2890 0,001809 97215 176 97127 3262307 33,56
50 3 2894 0,001969 97039 191 96944 3165180 32,62
51 8 2869 0,002191 96848 212 96742 3068236 31,68
52 6 2856 0,002481 96636 240 96516 2971494 30,75

Ženy  Females
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53 7 2795 0,002835 96396 273 96259 2874978 29,82
54 9 2724 0,003239 96123 311 95967 2778719 28,91
55 12 2721 0,003667 95811 351 95636 2682752 28,00
56 10 2800 0,004090 95460 390 95265 2587116 27,10
57 17 2910 0,004473 95070 425 94857 2491851 26,21
58 16 3038 0,004795 94644 454 94417 2396994 25,33
59 18 3176 0,005079 94191 478 93951 2302577 24,45
60 16 3269 0,005366 93712 503 93461 2208626 23,57
61 17 3282 0,005699 93209 531 92944 2115165 22,69
62 17 3264 0,006118 92678 567 92395 2022221 21,82
63 16 3227 0,006675 92111 615 91804 1929826 20,95
64 32 3191 0,007404 91496 677 91158 1838022 20,09
65 29 3166 0,008325 90819 756 90441 1746865 19,23
66 24 3145 0,009454 90063 851 89637 1656424 18,39
67 33 3087 0,010802 89211 964 88730 1566787 17,56
68 34 3015 0,012366 88248 1091 87702 1478057 16,75
69 39 2929 0,014122 87157 1231 86541 1390355 15,95
70 54 2778 0,016010 85926 1376 85238 1303814 15,17
71 54 2572 0,017921 84550 1515 83792 1218576 14,41
72 46 2403 0,019758 83035 1641 82215 1134783 13,67
73 49 2218 0,021612 81394 1759 80515 1052569 12,93
74 42 2044 0,023681 79635 1886 78692 972054 12,21
75 55 1886 0,026191 77749 2036 76731 893362 11,49
76 44 1766 0,029474 75713 2232 74597 816631 10,79
77 59 1677 0,033593 73481 2468 72247 742033 10,10
78 55 1621 0,038623 71013 2743 69642 669786 9,43
79 75 1553 0,044510 68270 3039 66751 600145 8,79
80 90 1489 0,051187 65232 3339 63562 533394 8,18
81 86 1436 0,058668 61893 3631 60077 469832 7,59
82 83 1384 0,067056 58261 3907 56308 409755 7,03
83 108 1291 0,076485 54355 4157 52276 353447 6,50
84 118 1170 0,087122 50197 4373 48011 301171 6,00
85 119 1051 0,099157 45824 4544 43552 253160 5,52
86 109 935 0,112933 41280 4662 38949 209608 5,08
87 107 819 0,128343 36618 4700 34269 170659 4,66
88 98 673 0,145449 31919 4643 29597 136390 4,27
89 108 576 0,164279 27276 4481 25036 106793 3,92
90 94 455 0,184811 22795 4213 20689 81757 3,59
91 86 360 0,206974 18582 3846 16659 61068 3,29
92 85 275 0,230634 14736 3399 13037 44409 3,01
93 51 180 0,255599 11338 2898 9889 31372 2,77
94 43 132 0,281615 8440 2377 7251 21483 2,55
95 29 79 0,308380 6063 1870 5128 14232 2,35
96 21 46 0,335552 4193 1407 3490 9104 2,17
97 9 19 0,362768 2786 1011 2281 5614 2,01
98 4 12 0,389664 1775 692 1430 3333 1,88
99 4 6 0,415889 1084 451 858 1904 1,76

100 2 7 0,441132 633 279 493 1045 1,65
101 1 5 0,465125 354 165 271 552 1,56
102 1 5 0,487662 189 92 143 280 1,48
103 0 0 0,508595 97 49 72 137 1,42
104 1 0 0,527837 48 25 35 65 1,37
105 0 0 1,000000 22 22 30 30 1,33


